« Digne ac clementer — Datum Rome apud ecclesiam
« Sancti Laurentii in Damaso sub anno a nativitate Domini
« millesimo quatricentesimo decimoquinto, indictione .vm.,
« mensis ianuarii die vigesimoquinto, pontificatus domini Io-
« hannis pape XXIII anno quinto ».

SC. n. 695, P. O., SP. Tarsxes, 111, 212 5gg., n. 144. Cf. Lavi, Cardi-
nale Isolano,

CCCCVIL

1415, gennaio 25. Roma. Giacomo [Isolani] cardinale di Sant’ Eu-
stacchio, legato e vicario generale di Giovanni XXIII, assolve
il comune di Viterbo dal bando per I'adesione a Ladislao
« prima et secunda vice quibus Urbis dominium tirannice oc-
« cupavit »; € comanda a « Petro Comiti Mutilliane, eius Urbis
« capitaneo, senatoris officium exercenti, et futuris senatoribus,
«seu aliis in posterum senatus officium exercentibus quoquo-
zmodo, et eorum locatenentibus et aliis quibuscumque Urbis
«et Curie Capitolii officialibns », che il bando sia cassato
anche dai libri della Curia romana, avendo confessato i Vi-
terbesi di aver seguito Ladislao per necessitd della propria
salvezza.

« Mentem nostram sine — Datum Rome apud Sanctum
« Laurentium in Damaso die vigesimaquinta ianuarii, octava
« indictione, anno Domini millesimo quadrigentesimo quin-
« todecimo, pontificatus domini Iohannis pape XXIII anno

a quinto ».
SC. n, 696, P. O.,, SD,; M. I, xssn.c del xl mqgio 144: per mano
del notaro -Pctnu d de P Lu.
« nensis diocesis ». Bum, p. 427, n. XXXIIIL.

CCCCIX.

1415, luglio 4. Costanza. . I padri del concilio di Costanza raggua-
gliano i Viterbesi della deposizione dalla tiara di Baldassarre

(1) Cellemo Q).
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:

« guerre usque in presentem diem mutuavit, seu mutuabit im-
« posterum, prefata durante guerra aliquam pecunie quantitatem,
« illam consequi debeat pace subsecuta, seu, superantibus in-
« troitibus dicte civitatis, durante guerra, ex fructibus primis,
« redditibus atque proventibus Camere viterbiensis, [ordinariis
« expensis dumtaxat deductis], usque ad satisfationem plena-
« riam mutui, hoc addito quod prius satisfieri debeat illis qui
« primo subvenerint ordine successivo ».

« Debitum racionis exposcit — Datum Rome apud San-
« ctumpetrum id[ibJus iunii, pontificatus nostri anno tertio ».

SC. n. 689, B. O. Turinsz, III, 198, n. 129.

CCCCV.

1412, agosto 5. Viterbo. « Coram Paulo Muto de Pappaciuris de

« Urbe, potestate civitatis Viterbii, et ser Colutia Zaccarie de
« Urbe, locumtenente domini Iohannis Angeli de Urbe colla-
« teralis et judicis maleficiorum prefati potestatis et sue curie,
« pro tribunali sedentibus », da Cola « Christofori » di Capra-
nica e Cristoforo ¢ Michaelis » di Arezzo si confessa di avere
armati rubato sette buoi nel territorio di Viterbo in contrada